

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการปรับปรุงถนน คสล. ด้วยการฉาบผิวทางแบบพาราสเลอรีซีล (Para Slurry Seal) สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางม่วง หมู่ ๙..... ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....สำนักงานเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ต๋าย		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน..... ๕๙๑,๒๐๐.- บาท		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการเป็นการปรับปรุงถนน คสล. ด้วยการฉาบผิวทางแบบพาราสเลอรีซีล (Para Slurry Seal) จำนวน ๑ เส้น ปริมาณงานความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๔๒๐.๐๐ ตารางเมตร ดีเส้น จราจร ๑๗๑ ตารางเมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๕๙๑,๒๐๐.- บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ๕.๑ ตามแบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔).....จำนวน ๒ ชุด ๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....จำนวน ๒ ชุด		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๖.๑ นายบรรณา รินพล.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ ๖.๒ นายเกียรติศักดิ์ เดชเดช.....หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ ๖.๓ นายพิษณุ สุขคำเมือง.....เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ		



แบบ ปร.5

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

โครงการ : ปรับปรุงถนน คสล.ด้วยการฉาบผิวทางแบบพาราสลูรีซีล(Para Slurry Seal)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 855.00 เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,420.00 ตารางเมตร
ดีเอ็นจราจร 171.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายบรรณา รินพล เมื่อวันที่ 16 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2558 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลิตรละ 23.39 บาท)

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	452,260.80	1.3365	604,446.56	ระบุเวลาตั้งเงินค่า 45 วัน
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	2,000.00		2,000.00	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...7...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			606,446.56	บาท
	งบประมาณเงินจัดสรรจากงบเงินอุดหนุนเฉพาะกิจ			591,200.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			591,200.00	บาท
	ตัวอักษร (ห้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน)				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			172.87	บาท /ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบรรณา รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

(ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ เดชเดชะ)

(นายพิษณุ สุขคำเมือง)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

เจ้าพนักงานธุรการ



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

แบบแสดงราคากลาง ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ปรับปรุงถนน คสล.ด้วยการฉาบผิวทางแบบพาราสลูรีซีล(Para Slurry Seal)

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 855.00 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,420.00 ตารางเมตร ตีเส้นจราจร 171.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้วยฉัตร จังหวัดลำปาง

ฝ่ายงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล

ประมาณการโดย นายบรรณ รินพล เมื่อวันที่ 16 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2558 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลิตรละ 23.39 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งาน FOG SPRAY	3,420.00	ตร.ม.	7.52	25,718.40	-	-	25,718.40	
2	งาน TACK COAT	3,420.00	ตร.ม.	7.74	26,470.80	-	-	26,470.80	
2	ผิวทางพาราสลูรีซีลประเภท 3	3,420.00	ตร.ม.	111.00	379,620.00	-	-	379,620.00	
3	งานตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	171.00	ตร.ม.	270.00	46,170.00	-	-	46,170.00	
								-	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				452,260.80		-	452,260.80	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายบรรณ รินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาล